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Institucion - s
Denominacion de las Deudas Cl\gﬁ?;?: c?gn Agrz:ésor Saldg ;:ﬁil del Saldpil':?; ;de{
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito 8,585,996.07 4,911,360.02
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Subtotal Corto Plazo| 8,585,996.07 4,911,360.02

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

95,321,618.64
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

95,321,618.64

93,554,561.69

197,462,176.40

95,321,618.64
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

95,321,618.64

90,687,612.28

190,920,590.94
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor."
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C. ALMA MARINA VITELA RODRIGUEZ LIC. CUA)bHTE'M@ic ESTRELLA GONZALEZ
PRESIDENTA TESORERO
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